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DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 110 m2, pow. działki: 351 m2,
Legnica, os.Bielany

Cena 469 000 zł

Na sprzedaż dom z potencjałem aranżacyjnym o powierzchni 110 m2 zlokalizowany na osiedlu Bielany w Legnicy.
Na parterze znajduję się z kuchnia, salon, balkon, pokój oraz łazienka z WC. 1 piętro zajmują 3 pokoje, 2 balkony
oraz łazienka z WC. Działka na której znajduję się dom ma powierzchnię 351 m2. Dom częściowo
wyremontowany. Okna Plastikowe, instalacje wymienione, na podłogach panele i parkiety. Obie łazienki przeszły
generalny remont. Ogrzewanie z sieci miejskiej koszty około 400 zł w okresie zimowym. Atutem Nieruchomości
jest cicha, zielona okolica oraz bliskość ryneczku, marketów, przychodni , przystanków autobusowych, szkół, oraz
przedszkoli. Cena do negocjacji. Zapraszam na prezentację.
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Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 469 000 PLN Cena za m2 4 264 PLN

Czynsz ofertowy 260 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle os.Bielany Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 110 m² Powierzchnia działki 351 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Liczba pokoi 5 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Uciążliwość okolicy CICHE Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Rodzaj podłogi PANELE, PARKIET Czy jest KW JEST

Garaż JEST Typ garażu PODZIEMNY

Miejsc garażowych 1 Ogródek JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 3

Rolety JEST Osobne WC NIE MA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


